Deinde, summitate pollicis dexteræ manus Chrismate intincta, *confirmat eum, dicens:*

N. SIGNO TE SIGNO CRU ✠ CIS, quod dum dicit, imposita manu dextera super caput confirmandi, product pollice signum crucis in fronte illius, deinde prosequitur: ET CONFIRMO TE CHRISMATE SALUTIS, IN NOMINE PA ✠ TRIS, ET FI ✠ LI, ET SPIRITUS ✠ SANCTI.

R. Amen.

Et leviter eum in maxilla *caedit*, dicens:

Pax tecum. | Békesség veled.

8 Sacerdos postquam frontem confirmandi *linierit* sacro Chrismate, eam gossypio diligenter abstergat.

Tergit postea cum medulla panis, et *lavat* pollicem et manus super pelvim; deinde aquam lotionis cum pane et gossypio in vase mundo reponat et ad Ecclesiam postea deferat, comburat, cineresque projiciat in sacrarium.

9 Post lotionem ab ipso Sacerdote *dicitur* Antiphona:

Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis, a templo sancto tuo, quod est in Jerúsalem.		Erősítsd meg, Isten, szent templomodból, a mennyei Jeruzsálemből, amit bennünk műveltél.
---	--	---

V. Glória Patri, et Filio,
et Spiritui Sancto.

R. Sicut erat in principio,
et nunc, et semper, et
in sæcula sæculorum.
Amen.

Et repetitur Antiphona:

Confirma hoc, Deus,
quod operatus es in nobis,
a templo sancto tuo, quod
est in Jerúsalem.

V. Dicsőség az Atyának,
és Fiúnak, és Szentlélek
Istennek.

R. Miképpen kezdetben
vala, most és mindenkor,
és mindörökkön örökké.
Amen.

10 Qua repetita, Sacerdos stans versus infirmum, *junctis* ante pectus *manibus, dicit:*

V. Osténde nobis, Dó-
mine, misericórdiam tuam.

R. Et salutáre tuum da
nobis.

V. Dómine, exáudi ora-
tiónem meam.

R. Et clamor meus ad
te véniat.

V. Dóminus vobiscum.
R. Et cum spírítu tuo.

V. Mutasd meg nekünk,
Úram, irgalmadat.

R. És add nekünk üd-
vösségedet.

V. Uram, hallgasd meg
könyörgésemet.

R. És kiáltásom jusson
eléid.

V. Az Úr legyen veletek.
R. És a te lelkeddel.

Oratio

Orémus.

Deus, qui Apóstolis tuis Sanctum dedisti Spíritum, et per eos eorúmque successóres céteris fidélibus tradéndum esse volúisti; réspice propítius ad humilitátis nostrae famulátum, et praesta, ut ejus cor, cujus frontem sacro Chrísmate delinívimus, et signo sanctae Crucis signávimus, idem Spíritus Sanctus in eo supervénens, templum glóriæ suae dignánter inhabitándo perfíciat: Qui cum Patre et eódem Spíritu Sancto vivis et regnas Deus, in saecula saeculórum.

R. Amen.

11 Deinde dicit:

Ecce, sic benedicétur homo, qui timet Dóminum.

Könyörögjünk.

Isten, aki apostolaidnak megadtad a Szentlelket, és úgy akartad, hogy azok és utódaik átadják a többi hívőnek; tekints kegyesen alázas szolgálatunkra, és add, hogy akinek homlokát szent krizmával megkentük, és a szent kereszt jelével megjelöltük, annak szíve legyen a rászálló Szentlélek méltó lakóhelye, és avassa azt dicsőségének templomává. Aki az Atyával és ugyanazon Szentlélekkel élsz és uralkodol, Isten, mindörökkön örökké.